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Til stede på møtet: Gretha S. Moen, Tor Hansteen Nordal, Marit Strømnæs, Hege Hansen, 

Marianne Torp, Kjell Markset.  

Ikke til stede: Tone Jøndahl, Hans Martin Stadheim 
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SAKNR. 35/21: GODKJENNING REFERAT 21.04.21 OG 03.05.21 

VEDTAK: Stavern MR godkjenner referat fra møte 21.04.21 og ekstraordinært møte 

03.05.21.  

Stavern MR godtar leieavtale om Kirkestuen med 6 mnd. oppsigelse (sak 34/21) 

 

  

SAKNR. 36/21:    REFERATSAKER 

- Mottatt utkast til leieavtale av Kirkestuen med 6 mnd. oppsigelse 

- Redegjørelse fra kasserer om økonomisk situasjon 

VEDTAK: Stavern MR tar referatene til etterretning. 
 

        

SAKNR. 37/21: INNSETTELSESGUDSTJENESTE 23.05.21 

 Kan ha inntil 100 til stede uten allsang. Birgit og Jan Einar Larsen synger salmene. 

Line C. Krogh, Håkon Audun Sveen og Hans Petter Hammersmark synger. Kristine 

Krűger spiller bratsj. Ikke prosesjon. Prost og MR-leder står for innsettelsen, deretter 

vanlig gudstjeneste. Hilsener etter postludiet (MR-leder, Kirkevergen m.fl.) 

VEDTAK: Stavern MR godkjenner planene for innsettelsesgudstjenesten. 

 

  

SAKNR. 38/21: KONSERTER 

VEDTAK: Stavern MR er positive til konsert med Bare Barokk 18.06.21 og Sandra 

Lyng m.fl. 18. eller 19.12.21. Disse arr. avtales med Kirkekontoret. 

Konsert med Kammermusikkfestivalen 10.10.21. avtales med MR.  

   

 

.  

                             Stavern menighetsråd 

                                       Referat 
 

Møtested: Menighetshuset onsdag 19.05.21  
Møtedato: 

Møtetider:  19.00 

Saksliste  6/21 
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SAKNR. 39/21:  ARBEIDET I MENIGHETEN SOMMER OG HØST 2021 

 Dato  Aktivitet  Dato Aktivitet 

Mai 

 

2305 

2405 

 

2605 

3005 

Innsettelsesgudstj. Avlyst 

Speidersletta, kl 11 

Avlyst 

«Vi går» Avlyst 

Kl 1900 Musikkgudstj 

ÅRSMØTE etter gudstj. 

ble avlyst 

Sep-

tember 

0509 

1209 

1409 

1909 

2209 

2609 

Gudstj. Nattverd. Konf. pres.? 

Gudstj. dåp 

AU 

Gudstj. nattv. 

MR 

Gudstj. dåp 

Juni 0106 

0606  

0906 

1306 

1806 

2006 

 

2706 

AU 

Gudstj.  dåp 

MR AVLYST 

Gudstj. natttv. 

Konsert: Bare Barokk 

11.00 Utegudstj .  

 m korps og Frikirken 

Gudstj. dåp 

Oktober 0310 

1010 

1010 

1710 

1910 

2410 

2710 

3110 

Gudstj. nattv. 

Gudstj. dåp 

Kammermusikkfestivalen 

Famgudstj. nattv.Lys Våken? 

AU 

Gudstj. dåp 

MR 

Gudstj. nattv. (ingen g.?) 

Juli 0407 

1107 

1807 

2507 

Gudstj. dåp 

Gudstj. nattv. 

Gudstj. dåp 

Gudstj. nattv. 

Evt. Åpen kirke på 

onsdager.  

Novem-

ber 

0711 

1411 

1611 

2111 

2411 

2711 

2811 

Gudstj. dåp 

Gudstj. nattv. 

AU 

Gudstj. dåp (Ingen gudstj. ?) 

MR 

Adventverksted 

Gudstj. Lysmesse 

August 0108 

0808 

1008 

1508 

1508 

2208 

2208 

2608 

2908 

Gudstj. dåp 

Kveldsgudstj. 19.00 

AU  

Gudstj. Konfirmasjon 

-------- « --------- 

Gudstj. Konfirmasjon 

-------- « ------------- 

MR (torsdag)  

Gudstj. dåp 

Desem-

ber 

0512 

1212 

1212 

1812 

1912 

2412 

 

2512 

2612 

3112 

Gudstj.  dåp. 

Gudstj. nattv. 

Konserter Rakkestuten Bl.kor 

Konsert S. Lyng (evt. 19.12.) 

Gudstj. dåp 

Gudstj. 14.30 

Gudstj. 16.00 

Gudstj. Felles? 

Ingn gudstj. i Fr.vern krk 

Nyttårssamling 17.00  

    Januar 

2022 

0101 Fellesgudstj. i Berg 

VEDTAK: Stavern MR tar planene t.o.m. august/september til etterretning. Planene 

for resten av året avtales nærmere når gudstjenestelista er klargjort fra Kirkekontoret. 

   

 

SAKNR. 40/21:  KONFIRMASJONER 2022  

VEDTAK: Stavern MR vedtar konfirmasjon både lørdag 07.05. og søndag 

08.05.2022.  

 

 

SAKNR. 41/21:  EVENTUELT   

Leieavtale om Kirkestua: Hatt møte med giver og inngått skriftlig avtale om beløp og 

tidspunkter. Beløpet vil dekke husleie og felleskostnader samt tilskudd til strøm.  

Kari Dahle Halvorsen tar ansvar for at det opprettes en komité som bl.a. skal sørge for 

renhold av lokalene.  

 

 

 


